— 1 —

2022年度市直事业单位服务高质量发展

绩效考核结果公示

根据《枣庄市事业单位绩效考核办法》（枣办发〔2019〕

12号）和《2022 年度市直事业单位服务高质量发展绩效考

核方案》（枣事考委〔2022〕3号），市事业单位考核专业委

员会办公室组织实施了 2022 年度市直事业单位服务高质量

发展绩效考核工作，考核结果已报市事业单位考核专业委员

会审阅，现予以公示，公示时间从 2023年 4月 18日至 4月

23日，共 5个工作日。如对考核结果有异议，请在公示期内

向市事考办申请复核。

联系方式：市事业单位登记监管局（市政大厦 116房间）；

电 话：8799778，3168637；

邮 箱：3168637@zz.shandong.cn

附件：2022年度市直事业单位服务高质量发展绩效考核

结果

枣庄市事业单位考核专业委员会办公室

2023年 4月 18日

— 2 —

附件

2022 年度市直事业单位服务高质量发展

绩效考核结果

一、优秀等次单位 99 家（排名不分先后）

市智能制造产业促进中心、市委党校、市委党史研究院、

枣庄日报社、市档案馆、市接待事务中心、枣庄职业（技师）

学院、市机关事务服务中心、枣庄广播电视台、市住房公积

金管理中心、枣庄仲裁委员会秘书处、市供销社、市纪委监

委朋山园管理服务中心、市创新研究院、市委组织部党员教

育中心、市高层次人才服务中心、市委讲师团、市委统战事

务服务中心、市社会治安综合治理服务中心、市改革发展研

究中心、市网络安全保障中心、市机构编制和实名制管理事

务中心、市市直机关党员教育服务中心、市老干部活动中心、

市关心下一代工作服务中心、市人大事业发展中心、市大数

据中心、市人民政府决策研究中心、市城市转型促进中心、

市价格认证中心、市教育科学研究院、市教育招生考试研究

院、市职业中等专业学校、市第三中学、市实验小学、市立

新小学、市实验学校、市高端化工产业促进中心、市非公有

制经济发展促进中心、市人民警察训练中心、市民政事务服

务中心、市公共法律服务中心、市财政运行保障中心、市行

政事业国有资产运营中心、市政府投融资管理服务中心、市

— 3 —

财政预算评审中心、市公共就业和人才服务中心、市社会保

险事业中心、市劳动人事争议仲裁院、市人事考试中心、市

城乡规划事业发展中心、市不动产登记中心、市生态环境保

护综合执法支队、市生态环境质量服务中心、滕州生态环境

监控中心、市住房建设事业发展中心、市城市建设事业发展

中心、市交通运输事业服务中心、市港航和机场建设发展中

心、市公路和地方铁路事业发展中心、山亭区公路事业发展

中心、市庄里水库管理服务中心、市河湖管理保护中心、市

农业农村事业发展中心、市农业综合执法支队、市农业农机

技术推广中心、市商务发展促进中心、市投资促进中心、市

文化和旅游事业发展中心、市疾病预防控制中心、市卫生健

康服务中心、市立医院、市立第二医院、市妇幼保健院、北

京中医药大学东方医院枣庄医院、市胸科医院、市应急救援

保障中心、市应急管理综合行政执法支队、市审计服务中心、

市国资国企改革发展服务中心、市政务服务中心、市市场监

管综合服务中心、市市场监管综合执法支队、市体育运动学

校、市统计事务服务中心、市医疗保险事业中心、市人防事

务服务中心、市信访综合服务中心、市能源综合执法支队、

市城市管理发展服务中心、市林业事业发展服务中心、市政

协事业发展中心、市青年发展中心、市妇女儿童活动中心、

市科技馆、市残疾人综合康复中心、市中级人民法院诉讼服

务中心、市检察院检察事务中心、市市直机关后勤服务保障

中心

二、良好等次单位 100 家（排名不分先后）

— 4 —

市专用通信局、市委机关政务保障中心、市外事服务中

心、市政府驻济南办事处、市政府驻北京办事处、市市长热

线服务中心、市政府机关政务保障中心、市粮食和物资储备

中心、市重点工程投资服务中心、市第十五中学、市实验幼

儿园、市第二实验学校、市特殊教育学校、市第二实验幼儿

园、市解放路学校、市科技信息研究所、市无线电监测站、

市民营经济科学技术服务站、市民营经济生产力促进中心、

市社会福利院、市救助管理站、市儿童福利院、市殡仪馆、

市福利彩票中心、枣庄监狱技术服务中心、市强制隔离戒毒

所技术服务中心、市财政局集中支付中心、市城市建设综合

开发中心、市劳动和社会保障监察支队、市人力资源社会保

障财务集中核算中心、市自然资源事业发展中心、市城乡规

划设计研究院、市自然资源和规划综合执法支队、薛城生态

环境监控中心、市中生态环境监控中心、山亭生态环境监控

中心、峄城生态环境监控中心、台儿庄生态环境监控中心、

市工程质量安全服务中心、市房地产开发和房屋征收服务中

心、市交通运输综合执法支队、滕州港航发展中心、薛城港

航发展中心、峄城港航发展中心、台儿庄港航发展中心、市

公路应急抢险中心、滕州市公路事业发展中心、薛城区公路

事业发展中心、市中区公路事业发展中心、峄城区公路事业

发展中心、台儿庄区公路事业发展中心、市城乡水务事业发

展中心、市胜利渠管理服务中心、市岩马水库管理服务中心、

市农业科学研究院、市畜牧渔业事业发展中心、市良种繁育

场、市棉花原种繁育场、市乡村振兴发展中心、市文化市场

— 5 —

综合执法支队、市图书馆、市文化馆、市旅游集散中心、市

柳琴戏保护传承中心、市博物馆、枣庄剧院、市游客咨询服

务中心、市卫生健康综合执法支队、市中心血站、市皮肤病

性病防治院、市荣军康复医院、垎塔埠街道办事处社区卫生

服务中心、文化路街道办事处社区卫生服务中心、市退役军

人服务中心、市革命烈士陵园、枣庄军用饮食供应站、市水

利勘测设计院、市公共资源交易中心、市标准计量研究中心、

市特种设备检验研究院、市体育事业发展中心、市竞技体育

发展中心、市金融服务中心、市煤矿安全生产调度指挥信息

中心、市能源技术保障中心、市煤炭输电线路管理站、枣庄

台儿庄古城行政执法大队、枣庄台儿庄古城管理委员会文化

交流中心、市总工会经费稽核中心、市职工服务中心、市工

人文化宫、市青少年宫、市妇女儿童事业发展中心、市文艺

事业发展中心、市红十字会应急救护培训中心、市广播电视

微波站、枣庄市枣庄转播台、枣庄广播电视监测台、枣庄有

线广播电视传输中心、枣庄电视转播台

三、合格等次单位 35 家（排名不分先后）

市委机关劳动服务社、市中国旅行社、市高新区社会事

务综合服务中心、市商业医院、市教委招待所、市第十五中

西校、市实验中学、枣庄师范学校附属小学、山东省枣庄市

鲁南公证处、市建设科技中心、市房产管理局物业管理中心、

市房产管理局工程建设开发中心、市房屋安全鉴定中心、市

城市建设档案馆、市建筑设计研究院、枣庄连接线高速公路

管理处、206 国道峄城收费站、市医疗器械维修管理站、市

— 6 —

口腔医院、市水利鱼种试验场、市水利综合服务站、市淡水

养殖试验场、市农机局机关招待所、市房屋建设开发中心、

市企业国有资产管理服务中心、山东煤矿机电装备安全检测

中心、市地方煤炭物资供应总站、市煤炭调运总站、市地方

煤田勘探队、枣庄高新区产业发展研究院、枣庄高新区科技

创新中心、枣庄广播电视报社、枣庄日报社印务中心、“鲁南

在线”网络中心、器材供应站